

ร้านค้า

ราคาประเมินทุนทรัพย์ของที่ดินและสิ่งปลูกสร้าง
องค์การบริหารส่วนตำบลแก้ง

ราคาประเมินทุนทรัพย์ของที่ดิน											ราคาประเมินทุนทรัพย์ของสิ่งปลูกสร้าง														รวมราคา ประเมิน ของที่ดิน และสิ่งปลูก สร้าง (บาท)	ราคา ประเมิน ของที่ดิน และสิ่งปลูก สร้าง (บาท)	หักมูลค่า ฐานภาษี ที่โอนกรรม (บาท)	คงเหลือ ราคา ประเมิน ทุนทรัพย์ ที่ต้องเสีย ภาษี	อัตราภาษี (ร้อยละ)			
ที่ ที่	โฉนดที่ดิน เลขที่ โฉนดที่ดิน	ประเภท ที่ดิน	หน้า สำรวจ	เลขที่ โฉนด	ขนาดที่ดิน (หมู่ที่ ชุมชน/ ตำบล)	ลักษณะ การใช้ ประโยชน์	จำนวน			จำนวน เป็น ตารางวา	ราคา ประเมิน ต่อตารางวา (บาท)	รวมราคา ประเมิน ที่ดิน (บาท)	ที่ ที่	โฉนดที่ดิน เลขที่ โฉนดที่ดิน	บ้านเลขที่	ประเภท สิ่งปลูกสร้าง	ลักษณะ สิ่งปลูกสร้าง	ลักษณะ การใช้ ประโยชน์	ขนาดพื้นที่ สิ่งปลูกสร้าง (ตารางเมตร)	สัดส่วน การใช้ ประโยชน์ (ร้อยละ)	ราคา ประเมิน ต่อ ตารางเมตร (บาท)	รวมราคา ประเมิน สิ่งปลูกสร้าง (บาท)	ค้ำช่อม							ราคา ประเมิน สิ่งปลูกสร้าง หักค้ำช่อม		
							ไร่	งาน	วา														อายุ โรงเรือน (ปี)	หักค้ำช่อม ร้อยละ							คิดเป็น ค้ำช่อม (บาท)	
	06D007	อื่น ๆ				3				24.00	14,400.00		63	06D007	303	อาคารพาณิชย์	ตึก	3	96.00	100.00		772,800.00		123,648.00	649,152.00	663,552.00		663,552.00	0.3			
						2				8.00	4,800.00		64	06D007	303	อาคารพาณิชย์	ตึก		9.00		7,250.00	65,250.00	7	7	4,567.50	60,682.50	60,682.50	4,800.00	4,800.00	0.02		
	06D007	อื่น ๆ				2				8.00	4,800.00		65	06D007	303	อาคารพาณิชย์	ตึก		9.00		7,250.00	65,250.00	7	7	4,567.50	60,682.50	60,682.50	4,800.00	4,800.00	0.02		
	06D007	อื่น ๆ				2				8.00	4,800.00		73	06D007	303	อาคารพาณิชย์	ตึก		9.00		7,250.00	65,250.00	7	7	4,567.50	60,682.50	60,682.50	4,800.00	4,800.00	0.02		
	06D007	อื่น ๆ				2				8.00	4,800.00		74	06D007	303	อาคารพาณิชย์	ตึก		9.00		7,250.00	65,250.00	7	7	4,567.50	60,682.50	60,682.50	4,800.00	4,800.00	0.02		
	06D007	อื่น ๆ				2				8.00	4,800.00		75	06D007	303	อาคารพาณิชย์	ตึก		9.00		7,250.00	65,250.00	7	7	4,567.50	60,682.50	60,682.50	4,800.00	4,800.00	0.02		
	06D007	อื่น ๆ				2				8.00	4,800.00		76	06D007	303	อาคารพาณิชย์	ตึก		9.00		7,250.00	65,250.00	3	3	1,957.50	63,292.50	63,292.50	4,800.00	4,800.00	0.02		
	06D007	อื่น ๆ				2,3				12.00	7,200.00		77	06D007	303	504 โรงจอดรถ	ไม้	3,	48.00		2,600.00	124,800.00	3	9	11,232.00	113,568.00	113,568.00	7,200.00	7,200.00	0.02		
						3												3														
34	05D002	โฉนด	1361	9	ค.แก้ง	1,3,	24		29.00	9,629.00	250.00	2,407,250.00	78	05D002	458	อาคารพาณิชย์	ตึก	3,	2,392.00		3,400.00	8,132,800.00	14	18	1,463,904.00	6,668,896.00	9,076,146.00	1,343,500.00	1,343,500.00	0.01		
						1				5,374.00		1,343,500.00																				
						3				598.00		149,500.00						3	2,392.00	100.00		8,132,800.00			1,463,904.00	6,668,896.00	6,818,396.00	6,818,396.00		6,818,396.00	0.3	
	05D002	โฉนด				3,					250.00		05D002		อาคารพาณิชย์	ตึก	3,	12.00		8,050.00	96,600.00	14	18	17,388.00	79,212.00	79,212.00						
	05D002	โฉนด				3				3.00	750.00				อาคารพาณิชย์	ตึก	3,	12.00	100.00		96,600.00	79,212.00			17,388.00	79,212.00	79,962.00	79,962.00		79,962.00	0.3	
	05D002	โฉนด				2,1,					250.00		79	05D002	458	อาคารพาณิชย์	ตึก	2,2,	440.00		8,050.00	3,542,000.00	14	18	637,560.00	2,904,440.00	2,904,440.00					
						2,1				110.00		27,500.00						2,2	440.00	100.00		3,542,000.00			637,560.00	2,904,440.00	2,904,440.00	80,000,000.00				
	05D002	โฉนด				2,1,					250.00		80	05D002	458	504 โรงจอดรถ	ไม้	2,2,	360.00		2,600.00	936,000.00	14	60	561,600.00	374,400.00	374,400.00	25,000.00	50,000,000.00			
						2,1				100.00		25,000.00						2,2	360.00	100.00		936,000.00			561,600.00	374,400.00	374,400.00	10,000,000.00				
						3				3,444.00		861,000.00														861,000.00		861,000.00		861,000.00	0.3	
36	06H006	อื่น ๆ	TMS-155	LT12155	ค.แก้ง	1,	3	75.00		294.00		176,400.00	82	06H006	67	อาคารพาณิชย์	ตึก	2,2,	234.00		8,050.00	1,883,700.00	23	36	678,132.00	1,205,568.00	1,205,568.00	176,400.00	176,400.00	0.01		
						1												2,2	234.00	100.00		1,883,700.00			678,132.00	1,205,568.00	1,205,568.00	10,000,000.00				
	06H006	อื่น ๆ				2,				600.00			83	06H006	67	อาคารพาณิชย์	ตึก	3,	2.00		5,350.00	10,700.00	13	16	1,712.00	8,988.00	8,988.00	34,800.00	34,800.00		34,800.00	0.02
						2				58.00		34,800.00						3	2.00	100.00		10,700.00			1,712.00	8,988.00	8,988.00	8,988.00	8,988.00		8,988.00	0.3
	06H006	อื่น ๆ				3,					600.00		84	06H006	67	อาคารพาณิชย์	ตึก	3,	84.00		8,050.00	676,200.00	3	3	20,286.00	655,914.00	655,914.00	657,114.00	657,114.00		657,114.00	0.3
						3				2.00		1,200.00						3	84.00	100.00		676,200.00			20,286.00	655,914.00	657,114.00	657,114.00		657,114.00	0.3	
						3				21.00		12,600.00														12,600.00	12,600.00		12,600.00	0.3		
	05B008	น.ส.ด.			น.3	5,	3	53.00		353.00	200.00	70,600.00	85	05B008	ไม่มีบ้านเลขที่	อาคารพาณิชย์	ตึก	3,	91.00		8,050.00	732,550.00	14	18	131,859.00	600,691.00	671,291.00	796,710.20	796,710.20		796,710.20	0.3
						5				353.00		70,600.00						3	108.00	118.70		869,400.00			156,492.00	712,908.00						
	05B008	น.ส.ด.								200.00			86	05B008	ไม่มีบ้านเลขที่	504 โรงจอดรถ	ตึก	3,	6.00		2,600.00	15,600.00	7	7	1,092.00	14,508.00	14,508.00	14,508.00	14,508.00		14,508.00	0.3
																		3	6.00	100.00		15,600.00			1,092.00	14,508.00	14,508.00		14,508.00		14,508.00	0.3

ร้านค้า

ราคาประเมินทุนทรัพย์ของที่ดินและสิ่งปลูกสร้าง
องค์การบริหารส่วนตำบลแก้ง

ราคาประเมินทุนทรัพย์ของที่ดิน											ราคาประเมินทุนทรัพย์ของสิ่งปลูกสร้าง												รวมราคาประเมินของที่ดินและสิ่งปลูกสร้าง (บาท)	ราคาประเมินของที่ดินและสิ่งปลูกสร้าง (บาท)	หักมูลค่าที่ดินที่โอนกรรมสิทธิ์ (บาท)	ราคาทุนทรัพย์ที่คงเหลือ (บาท)	อัตราภาษี (ร้อยละ)					
ที่	ราคาของที่ดินหรือเลขที่โฉนดที่ดิน	ประเภทที่ดิน	หน้าสำรวจ	เลขที่โฉนดที่ดิน	สถานที่ตั้ง (หมู่ที่ ชุมชน/ตำบล)	ลักษณะการใช้ประโยชน์	จำนวน			คำนวณเป็นตารางวา	ราคาประเมินต่อตารางวา (บาท)	รวมราคาประเมินที่ดิน (บาท)	ที่	ราคาของที่ดินหรือเลขที่โฉนดที่ดิน	บ้านเลขที่	ประเภทสิ่งปลูกสร้าง	ลักษณะสิ่งปลูกสร้าง	ลักษณะการใช้ประโยชน์	ขนาดพื้นที่สิ่งปลูกสร้าง (ตารางเมตร)	สัดส่วนความกว้าง	ราคาประเมินต่อตารางเมตร	รวมราคาประเมินสิ่งปลูกสร้าง (บาท)						อายุโรงเรือน (ปี)	หักค่าเสื่อมรอยละ	คิดเป็นค่าเสื่อม (บาท)	ราคาประเมินสิ่งปลูกสร้าง (บาท)	
38	05G025	ท.ส.		ท.ส.	ค.ม.แก้ง	5,			90.00	90.00	200.00	18,000.00	87	05G025	24	ที่ดิน	ที่ดิน	ที่ดิน	2.2,3,	520.00	7,450.00	3,874,000.00	9	26	1,007,240.00	2,866,760.00	2,884,760.00					
																			2.2	440.00	84.60	3,278,000.00			852,280.00	2,425,720.00	2,440,948.00	10,000,000.00				
																			3	80.00	15.40	596,000.00			154,960.00	441,040.00	443,812.00		443,812.00	0.3		
						5			90.00			18,000.00																				
39	05G025	อื่นๆ	TMS-089	LT12089	ค.ม.แก้ง	1,2,		2	50.00	250.00	75.00	18,750.00	88	05G025	68	ที่ดิน	ที่ดิน	2.2,	25.00	8,050.00	201,250.00	13	16	32,200.00	169,050.00	187,800.00						
						1				218.00		16,350.00															16,350.00		16,350.00	0.01		
						2				6.00		450.00															450.00		450.00	0.02		
																			2.2	25.00	100.00	201,250.00			32,200.00	169,050.00	169,050.00	10,000,000.00				
	05G025	อื่นๆ				2,				75.00			89	05G025	309	ที่ดิน	ที่ดิน	2.2,	80.00	8,050.00	644,000.00	10	10	64,400.00	579,600.00	579,600.00						
						2				26.00		1,950.00															1,950.00		1,950.00	0.02		
																			2.2	80.00	100.00	644,000.00			64,400.00	579,600.00	579,600.00	10,000,000.00				
40	05D005	ส.ป.ก.4-01	37	8	ค.ม.แก้ง	2,		1	7.00	107.00	200.00	21,400.00	90	05D005	147	ที่ดิน	ที่ดิน	2.2,	90.00	8,050.00	724,500.00	12	14	101,430.00	623,070.00	644,470.00						
						2				23.00		4,600.00															4,600.00		4,600.00	0.02		
																			2.2	90.00	100.00	724,500.00			101,430.00	623,070.00	623,070.00	10,000,000.00				
	05D005	ส.ป.ก.4-01				2,3,					200.00		91	05D005	297	ที่ดิน	ที่ดิน	2.2,3,	173.00	8,050.00	1,392,650.00	9	9	125,338.50	1,267,311.50	1,267,311.50						
						2				66.00		13,200.00															13,200.00		13,200.00	0.02		
						3				18.00		3,600.00							2.2	244.00	141.00	1,964,200.00			176,778.00	1,787,422.00	1,787,422.00	10,000,000.00				
																			3	71.00	41.00	571,550.00			51,439.50	520,110.50	523,710.50		523,710.50	0.3		
41	05C015	อื่นๆ	TMS-084	LT12084	ค.ม.แก้ง	1,3,		1	25.00	125.00	200.00	25,000.00	92	05C015	456	517 ไร่ ส.ป.ก.4-01	ที่ดิน	ที่ดิน	1,	42.00	2,300.00	96,600.00	13	16	15,456.00	81,144.00	106,144.00					
						1				79.00		15,800.00															15,456.00	81,144.00	96,944.00	96,944.00	0.01	
						3				11.00		2,200.00															2,200.00		2,200.00	0.3		
	05C015	อื่นๆ				3,				200.00			93	05C015	456	517 ไร่ ส.ป.ก.4-01	ไม้	ไม้	1,	36.00	2,300.00	82,800.00	13	55	45,540.00	37,260.00	37,260.00					
						3				9.00		1,800.00															45,540.00	37,260.00	37,260.00	0.01		
																											1,800.00		1,800.00	0.3		
	05C015	อื่นๆ				2,				200.00			94	05C015	456	ที่ดิน	ที่ดิน	2.2,	108.00	8,050.00	869,400.00	23	36	312,984.00	556,416.00	556,416.00						
						2				27.00		5,400.00															5,400.00		5,400.00	0.02		
																			2.2	108.00	100.00	869,400.00			312,984.00	556,416.00	556,416.00	10,000,000.00				
42	05B001	โฉนด	974	67	ค.ม.แก้ง	3,			40.00	40.00	300.00	12,000.00	95	05B001	216	ที่ดิน	ที่ดิน	3,	8.00	8,050.00	64,400.00	8	8	5,152.00	59,248.00	71,248.00						
						3				2.00		600.00															5,152.00	59,248.00	59,848.00	59,848.00	0.3	
	05B001	โฉนด				2.1,				300.00			96	05B001	216	ที่ดิน	ที่ดิน	2.2,	216.00	7,450.00	1,609,200.00	33	85	1,367,820.00	241,380.00	241,380.00						
						2.1				38.00		11,400.00																11,400.00	50,000.00			
																			2.2	216.00	100.00	1,609,200.00			1,367,820.00	241,380.00	241,380.00	10,000,000.00				
43	05G016	ท.ส.		ท.ส.	ค.ม.แก้ง	2,		1	55.00	155.00	200.00	31,000.00	97	05G016	47	ที่ดิน	ที่ดิน	2.2,	267.00	8,050.00	2,149,350.00	16	22	472,857.00	1,676,493.00	1,707,493.00						
						2				141.00		28,200.00																472,857.00	1,676,493.00	28,200.00	28,200.00	0.02
																			2.2	267.00	100.00	2,149,350.00			472,857.00	1,676,493.00	1,676,493.00	10,000,000.00				
	05G016					3,				200.00			98	05G016	47	ที่ดิน	ที่ดิน	3,	56.00	8,050.00	450,800.00	3	3	13,524.00	437,276.00	437,276.00						
						3				14.00		2,800.00															13,524.00	437,276.00	440,076.00	440,076.00	0.3	
44	01O045	โฉนด	368	88	ค.ม.แก้ง	1.2,1,		1	92.00	192.00	300.00	57,600.00	99	01O045	80	304 โรงจอดรถ	ที่ดิน	ที่ดิน	3,	36.00	2,600.00	93,600.00	33	56	52,416.00	41,184.00	98,784.00					
						1				39.00		11,700.00																11,700.00		11,700.00	0.01	
						2.1				9.00		2,700.00															2,700.00	50,000.00				

ร้านค้า

ราคาประเมินทุนทรัพย์ของที่ดินและสิ่งปลูกสร้าง

องค์การบริหารส่วนตำบลแก้ง

ราคาประเมินทุนทรัพย์ของที่ดิน											ราคาประเมินทุนทรัพย์ของสิ่งปลูกสร้าง											รวมราคาประเมินของที่ดินและสิ่งปลูกสร้าง (บาท)	ราคาประเมินของที่ดินแปลง (บาท)	หักมูลค่าฐานภาษีที่ดิน (บาท)	ราคาประเมินทุนทรัพย์ที่ลดลง (บาท)	อัตราภาษี (ร้อยละ)						
ที่	โฉนดที่ดินหรือเลขที่ที่ดิน	ประเภทที่ดิน	หน้าสำรวจ	เลขที่โฉนดที่ดิน	สถานที่ตั้ง (หมู่ที่/ชุมชน/ตำบล)	ลักษณะการใช้ประโยชน์	จำนวน			คำนวณเป็นตารางวา	ราคาประเมินต่อตารางวา (บาท)	รวมราคาประเมินที่ดิน (บาท)	ที่	โฉนดที่ดินหรือเลขที่โฉนด	บ้านเลขที่	ประเภทสิ่งปลูกสร้าง	ลักษณะสิ่งปลูกสร้าง	ลักษณะการใช้ประโยชน์	ขนาดพื้นที่สิ่งปลูกสร้าง (ตารางเมตร)	สัดส่วนที่ดิน	ราคาประเมินต่อตารางเมตร (บาท)						รวมราคาประเมินสิ่งปลูกสร้าง (บาท)	อยุโรจרון (ปี)	หักค่าเสื่อมรอยอะ	คิดเป็นค่าเสื่อม (บาท)	รวมราคาประเมินสิ่งปลูกสร้าง (บาท)	
	010045	โฉนด				2.1,3,					300.00		100	010045	80	ครึ่งคอก	ครึ่งคอก	3	36.00	100.00	2.1,3,	432.00	7,450.00	93,600.00	41,184.00	41,184.00	0.3					
						2.1				108.00	32,400.00							2.1	289.00	66.90	2.1,3,	432.00	7,450.00	3,218,400.00	1,830,092.50	322,957.50	355,357.50	50,000,000.00				
						3				36.00	10,800.00							3	143.00	33.10	2.1,3,	432.00	7,450.00	1,065,350.00	905,547.50	159,802.50	170,602.50	170,602.50	0.3			
45	01K008	โฉนด	1422	444	ต.แก้ง	2.1,3,		1	26.00	126.00	300.00	37,800.00	101	01K008	145	504 โรงจอดรถ	ตึก	2.1,	18.00		2.1,3,	432.00	7,450.00	2,600.00	46,800.00	3,276.00	43,524.00	81,324.00	48,024.00	50,000,000.00		
						2.1				15.00	4,500.00							2.1	18.00	100.00	2.1,3,	432.00	7,450.00	46,800.00	3,276.00	43,524.00		48,024.00	50,000,000.00			
						3															2.1,3,	432.00	7,450.00									
	01K008	โฉนด				3,				300.00			102	01K008	145		ตึก	3,	2.00		2.1,3,	432.00	7,450.00	5,350.00	10,700.00	749.00	9,951.00	9,951.00				
						3				1.00	300.00							3	2.00	100.00	2.1,3,	432.00	7,450.00	10,700.00	749.00	9,951.00		10,251.00	10,251.00	0.3		
	01K008	โฉนด				2.1,3,				300.00			103	01K008	145		ครึ่งคอก	2.1,3,	216.00		2.1,3,	432.00	7,450.00	1,609,200.00	33	85	1,367,820.00	241,380.00	241,380.00			
						2.1				100.00	30,000.00							2.1	180.00	83.30	2.1,3,	432.00	7,450.00	1,341,000.00	1,139,850.00	201,150.00	231,150.00	50,000,000.00				
						3				10.00	3,000.00							3	36.00	16.70	2.1,3,	432.00	7,450.00	268,200.00	227,970.00	40,230.00	43,230.00		43,230.00	0.3		
46	01P017	โฉนด	270	52	ต.แก้ง	1,		2	88.00	288.00	300.00	86,400.00	104	01P017	25		ตึก	3,	225.00		2.1,3,	432.00	7,450.00	8,050.00	1,812,500.00	5	5	90,562.50	1,720,687.50	1,807,087.50		
						1				200.00		60,000.00									2.1,3,	432.00	7,450.00					60,000.00		60,000.00	0.01	
						3				88.00	26,400.00										2.1,3,	432.00	7,450.00					90,562.50	1,720,687.50	1,720,687.50	0.3	
																												26,400.00	26,400.00	0.3		
47	01P073	น.ส.3ก		70	ต.แก้ง	1,2,			72.00	72.00	200.00	14,400.00	105	01P073	25		ตึก	2,2,	162.00		2.1,3,	432.00	7,450.00	8,050.00	1,304,100.00	13	16	208,656.00	1,095,444.00	1,109,444.00		
						1				32.00	6,400.00										2.1,3,	432.00	7,450.00					6,400.00	6,400.00	0.01		
						2				41.00	8,200.00										2.1,3,	432.00	7,450.00					8,200.00	8,200.00	0.02		
48	03042	อื่นๆ	TMS-590	LT12590	ต.แก้ง	1,		9	2	3,800.00	200.00	760,000.00																760,000.00		760,000.00	0.01	
						1				3,800.00	760,000.00																	760,000.00		760,000.00	0.01	
50	01P051	โฉนด	509	102	ต.แก้ง	1,3,		1	52.00	152.00	300.00	45,600.00	107	01P051	39	513 โรงงาน	ตึก	3,	81.00		2.1,3,	432.00	7,450.00	5,900.00	477,900.00	7	7	33,453.00	444,447.00	490,047.00		
						1				132.00	39,600.00										2.1,3,	432.00	7,450.00					39,600.00		39,600.00	0.01	
						3				20.00	6,000.00										2.1,3,	432.00	7,450.00					450,447.00	450,447.00	0.3		
51	01P016	โฉนด	269	53	ต.แก้ง	1,2,1,3,		1	54.00	454.00	260.00	118,040.00	108	01P016	11		ตึก	2,2,3,	132.00		2.1,3,	432.00	7,450.00	8,050.00	1,062,600.00	22	34	361,284.00	701,316.00	819,356.00		
						1				418.00	108,680.00										2.1,3,	432.00	7,450.00					108,680.00	108,680.00	0.01		
						2.1				24.00	6,240.00										2.1,3,	432.00	7,450.00					6,240.00	50,000,000.00			
						3				9.00	2,340.00										2.1,3,	432.00	7,450.00					98,532.00	191,268.00	193,608.00	0.3	
	01P016					3,				180.00			109	01P016	11		ตึก	3,	9.00		2.1,3,	432.00	7,450.00	8,050.00	72,450.00	2	2	1,449.00	71,001.00	71,001.00		
						3				3.00	540.00										2.1,3,	432.00	7,450.00					1,449.00	71,001.00	71,541.00	0.3	
52	01P047	โฉนด	333	91	ต.แก้ง	2.1,		1	82.00	182.00	300.00	54,600.00	110	01P047	208		ครึ่งคอก	2.1,	264.00		2.1,3,	432.00	7,450.00	1,966,800.00	12	38	747,384.00	1,219,416.00	1,274,016.00			
						2.1				168.00	50,400.00										2.1,3,	432.00	7,450.00					1,966,800.00	1,219,416.00	1,269,816.00	50,000,000.00	
	01P047	โฉนด				3,				300.00			111	01P047	208		ตึก	3,	54.00		2.1,3,	432.00	7,450.00	8,050.00	434,700.00	7	7	30,429.00	404,271.00	404,271.00		
						3				14.00	4,200.00										2.1,3,	432.00	7,450.00					30,429.00	404,271.00	408,471.00	0.3	
53	010025	น.ส.		น.ส.	ต.แก้ง	3,			80.00	80.00	250.00	20,000.00	112	010025	151/1		ตึก	3,	9.00		2.1,3,	432.00	7,450.00	8,050.00	72,450.00	14	18	13,041.00	59,409.00	79,409.00		
						3				80.00	20,000.00										2.1,3,	432.00	7,450.00					13,041.00	59,409.00	79,409.00	0.3	
54	010059	โฉนด		80	ต.แก้ง	2.1,3,		2	78.00	278.00	300	83,400.00	113	010059	270		ตึก	2,2,3,	180.00		2.1,3,	432.00	7,450.00	8,050.00	1,449,000.00	23	36	521,640.00	927,360.00	1,010,760.00		
						2.1				100.00	30,000.00										2.1,3,	432.00	7,450.00					30,000.00	50,000,000.00			
																					2.1,3,	432.00	7,450.00					417,312.00	741,888.00	741,888.00	10,000,000.00	
						3				5.00	1,500.00										2.1,3,	432.00	7,450.00					104,328.00	185,472.00	186,972.00		
	010059	โฉนด				2.1,3,				300			114	010059	148		ครึ่งคอก	2.1,3,	270.00		2.1,3,	432.00	7,450.00					1,709,775.00	301,725.00	301,725.00		
						2.1				165.00	49,500.00										2.1,	234.00	86.70	2.1,3,	432.00	7,450.00		1,481,805.00	261,495.00	310,995.00	50,000,000.00	

ร้านค้า

ราคาประเมินทุนทรัพย์ของที่ดินและสิ่งปลูกสร้าง
องค์การบริหารส่วนตำบลแก้ง

ราคาประเมินทุนทรัพย์ของที่ดิน										ราคาประเมินทุนทรัพย์ของสิ่งปลูกสร้าง														รวมราคาประเมินของที่ดินและสิ่งปลูกสร้าง (บาท)	ราคาประเมินของที่ดินและสิ่งปลูกสร้าง (บาท)	หักมูลค่าฐานภาษีที่ดิน (บาท)	คงเหลือราคาประเมินทุนทรัพย์ที่ต้องเสียภาษี (บาท)	อัตราภาษี (ร้อยละ)				
ที่	โฉนดที่ดินหรือเลขที่โฉนดที่ดิน	ประเภทที่ดิน	หน้าสำรวจ	เขตที่	สถานที่ตั้ง (หมู่ที่ ชุมชน/ตำบล)	ลักษณะการใช้ประโยชน์	จำนวน			คำนวณเป็นตารางวา	ราคาประเมินต่อตารางวา (บาท)	รวมราคาประเมินที่ดิน (บาท)	ที่	โฉนดที่ดินหรือเลขที่โฉนดที่ดิน	บ้านเลขที่	ประเภทสิ่งปลูกสร้าง	ลักษณะสิ่งปลูกสร้าง	ลักษณะการใช้ประโยชน์	ขนาดพื้นที่สิ่งปลูกสร้าง (ตารางเมตร)	ทิศทางอาคารใช้ประโยชน์	ราคาประเมินต่อตารางเมตร (บาท)	รวมราคาประเมินสิ่งปลูกสร้าง (บาท)	ค้ำช้อน						รวมราคาประเมินสิ่งปลูกสร้าง (บาท)			
							ไร่	งาน	วา														อัญมณี							ทองคำ	เงิน	อัญมณี
	04H033	ส.ป.ก.4-01				2,				364.00	200.00	72,800.00	142	04H033	39	ที่ดิน	ที่ดิน	2.2,	225.00		8,050.00	1,811,250.00	13	16	289,800.00	1,521,450.00	1,521,450.00	72,800.00	10,000,000.00	72,800.00	0.02	
	04H033	ส.ป.ก.4-01				3,				12.00	200.00	2,400.00	143	04H033	39	ที่ดิน	ที่ดิน	3,	45.00		8,050.00	362,250.00	1	1	3,622.50	358,627.50	358,627.50	361,027.50	10,000,000.00	361,027.50	0.3	
71	09E008	ส.ป.ก.4-01		8	ต.แก้ง	1,	37	2	87.00	15,087.00	75	1,131,525.00														1,131,525.00		1,131,525.00	1,131,525.00	0.01		
						1,				15,087.00		1,131,525.00															1,131,525.00		1,131,525.00			
	04H038	ส.ป.ก.4-01		236	ต.แก้ง	1,		1	51.00	151.00	200.00	30,200.00														30,200.00		30,200.00	30,200.00	0.01		
						1,				151.00		30,200.00															30,200.00		30,200.00			
73	08B022	ส.ป.ก.4-01		5	ต.แก้ง	1,	5	1	8.00	2,108.00	200.00	421,600.00														421,600.00		421,600.00	421,600.00	0.01		
						1,				1,786.00		357,200.00															357,200.00		357,200.00			
	12F011	ส.ป.ก.4-01		327	ต.แก้ง	1,		2	20.00	220.00	200.00	44,000.00	144	12F011	151	513 โรงงาน	ไม้	1,	68.00		5,900.00	401,200.00	18	86	345,032.00	56,168.00	100,168.00		59,568.00	59,568.00	0.01	
						1,				17.00		3,400.00									401,200.00					56,168.00		59,568.00				
	12F011	ส.ป.ก.4-01				1,				20.00		4,000.00	145	12F011	151	โรงรถสี่ล้อ	ไม้	1,	80.00		2,300.00	184,000.00	18	86	158,240.00	25,760.00	29,760.00		29,760.00	29,760.00	0.01	
						1,				20.00		4,000.00									184,000.00					25,760.00		29,760.00				
	12F011	ส.ป.ก.4-01				2,				46.00		9,200.00	146	12F011	151	ที่ดิน	ที่ดิน	2.2,	186.00		8,050.00	1,497,300.00	13	16	239,568.00	1,257,732.00	1,257,732.00		9,200.00	9,200.00	0.02	
						2,				46.00		9,200.00									1,497,300.00					1,257,732.00		1,257,732.00	10,000,000.00			
75	12F036	ส.ป.ก.4-01		333	ต.แก้ง	5,		1	50.00	150.00	75.00	11,250.00	147	12F036	157	ที่ดิน	ที่ดิน	2.2,3,	208.00		8,050.00	1,674,400.00	11	12	200,928.00	1,473,472.00	1,484,722.00		799,420.15	10,000,000.00		
						5,				149.00		11,175.00									1,674,400.00					1,473,472.00		1,484,722.00				
						3,				75.00		75.00	148	12F036	157	ที่ดิน	ที่ดิน	3,	4.00		7,450.00	29,800.00	11	34	10,132.00	19,668.00	19,668.00		19,743.00	19,743.00	0.3	
						3,				1.00		75.00									29,800.00					10,132.00		19,668.00				
76	12G022	ส.ป.ก.4-01		377	ต.แก้ง	1,		1	23.00	123.00	200.00	24,600.00														24,600.00		24,600.00	24,600.00	0.01		
						1,				123.00		24,600.00															24,600.00		24,600.00			
77	12H001	ส.ป.ก.4-01		278	ต.แก้ง	1,		2	9.00	209.00	250.00	52,250.00	149	12H001	35	ที่ดิน	ที่ดิน	3,	74.00		8,050.00	595,700.00	17	24	142,968.00	452,732.00	504,982.00		14,250.00		14,250.00	0.01
						1,				57.00		14,250.00									595,700.00					452,732.00		504,982.00				
						3,				250.00		250.00	150	12H001	35	504 โรงรถ	ที่ดิน	2.2,	45.00		2,600.00	117,000.00	17	24	28,080.00	88,920.00	88,920.00		88,920.00	10,000,000.00		
						3,				18.00		4,500.00									117,000.00					28,080.00		88,920.00				
	12H001	ส.ป.ก.4-01				2,				11.00		2,750.00	151	12H001	35	ที่ดิน	ที่ดิน	2.2,	495.00		7,450.00	3,687,750.00	33	85	3,134,587.50	553,162.50	553,162.50		4,500.00		4,500.00	0.3
						2,				123.00		30,750.00									3,687,750.00					553,162.50		553,162.50	10,000,000.00			
						2,				123.00		30,750.00									3,687,750.00					553,162.50		553,162.50	10,000,000.00			
78	12D115	อื่นๆ	TMS-320	LT12320	ต.แก้ง	1,	1		32.00	432.00	75.00	32,400.00														32,400.00		32,400.00	32,400.00	0.01		
						1,				432.00		32,400.00															32,400.00		32,400.00			

ร้านค้า

ราคาประเมินทุนทรัพย์ของที่ดินและสิ่งปลูกสร้าง

องค์การบริหารส่วนตำบลแก้ง

ราคาประเมินทุนทรัพย์ของที่ดิน										ราคาประเมินทุนทรัพย์ของสิ่งปลูกสร้าง													รวมราคา	ราคา	หักมูลค่า	คงเหลือ	อัตราภาษี												
ที่	โฉนดที่ดินหรือเลขที่อื่น	ประเภทที่ดิน	หน้าสำรวจ	เลขที่	ขนาดที่ดิน (หมู่ที่/ชุมชน/ตำบล)	ลักษณะการใช้ประโยชน์	จำนวน			จำนวนเป็นตารางวา	ราคาประเมินต่อตารางวา (บาท)	รวมราคาประเมินที่ดิน (บาท)	ที่	โฉนดที่ดินหรือเลขที่อื่น	บ้านเลขที่	ประเภทสิ่งปลูกสร้าง	ลักษณะสิ่งปลูกสร้าง	ลักษณะการใช้ประโยชน์	ขนาดพื้นที่ที่สิ่งปลูกสร้าง (ตารางเมตร)	สัดส่วนที่ดิน/ส่วนประกอบ	ราคาประเมินต่อตารางเมตร (บาท)	รวมราคาประเมินสิ่งปลูกสร้าง (บาท)	ค้ำล้อม			รวมราคาประเมินของที่ดินและสิ่งปลูกสร้าง (บาท)	ราคาของที่ดินและสิ่งปลูกสร้าง (บาท)	หักมูลค่าที่ดินที่โอนกรรมสิทธิ์ (บาท)	ราคาทุนทรัพย์ที่คงเหลือ (บาท)	(ร้อยละ)									
							ไร่	งาน	วา														อายุโรงเรือน (ปี)	หักค้ำล้อมร้อยละ	คิดเป็นค้ำล้อม (บาท)						ราคาประเมินสิ่งปลูกสร้าง								
	01N030	โฉนด				2.1,				7.00	250.00	1750.00	188	01N030	57	504 โรงจอดรถ	ตึก	2.1,	27.00	2,600.00	70,200.00	6	6	4,212.00	65,988.00	65,988.00			67,738.00	50,000,000.00									
	01N030	โฉนด				1,				2.00	250.00	500.00	189	01N030	57		ไม้	1,	9.00	5,450.00	49,050.00	23	93	45,616.50	3,433.50	3,433.50			3,933.50	3,933.50	0.01								
	01N030	โฉนด				2.1,				90.00	250.00	22,500.00	190	01N030	57	ครึ่งตึกครึ่งไม้		2.1,2.2,	360.00	7,450.00	2,682,000.00	57	85	2,279,700.00	402,300.00	402,300.00			424,800.00	50,000,000.00									
101	01H010	โฉนด	1038	273	ค.บ.แก้ง	5,			84.00	84.00	600.00	50,400.00	191	01H010	253	โรงจอดรถ	ตึก	2.2,3,	111.00	8,050.00	893,550.00	26	42	375,291.00	518,259.00	568,659.00													
102	001	กนท.5			น.9	3,		3		300.00	350.00	105,000.00																											
103	01H005	โฉนด	1034	269	ค.บ.แก้ง	1,2.1,		2	4.00	804.00	380.00	305,520.00	194	01H005	70	โรงจอดรถ	ตึก	2.2,	72.00	8,050.00	579,600.00	9	9	52,164.00	527,436.00	832,956.00													
	01H005	โฉนด				3,					380.00		195	01H005	70	504 โรงจอดรถ	ตึก	3,	45.00	2,600.00	117,000.00	9	9	10,530.00	106,470.00	106,470.00													
	01H005	โฉนด				2.1,					380.00		196	01H005	74	504 โรงจอดรถ	ตึก	2.2,	48.00	2,600.00	124,800.00	7	7	8,736.00	116,064.00	116,064.00													
	01H005	โฉนด				2.1,					380.00		197	01H005	74	ครึ่งตึกครึ่งไม้		2.2,	324.00	7,450.00	2,413,800.00	22	85	2,051,730.00	362,070.00	362,070.00													
104	01N040	โฉนด	1163	260	ค.บ.แก้ง	5,		1	37.00	137.00	300.00	41,100.00	198	01N040	67	504 โรงจอดรถ	ตึก	2.1,	27.00	2,600.00	70,200.00	12	14	9,828.00	60,372.00	101,472.00													
	01N040	โฉนด				5					137.00	41,100.00	199	01N040	67	ครึ่งตึกครึ่งไม้		2.1,3,	272.00	7,450.00	2,026,400.00	35	85	1,722,440.00	303,960.00	303,960.00													
105	03F020	อื่นๆ	TMS-633	LT12633	ค.บ.แก้ง	1,		2	1	18.00	918.00	200.00	183,600.00																										
					</																																		

ร้านค้า

ราคาประเมินทุนทรัพย์ของที่ดินและสิ่งปลูกสร้าง

องค์การบริหารส่วนตำบลแก้ง

ราคาประเมินทุนทรัพย์ของที่ดิน												ราคาประเมินทุนทรัพย์ของสิ่งปลูกสร้าง																					
ที่	รหัสหรือเลขที่	ประเภทที่ดิน	หน้าสำรวจ	เลขที่	สถานที่ตั้ง (หมู่ที่/ชุมชน/ตำบล)	ลักษณะการใช้ประโยชน์	จำนวน			คำนวณเป็นตารางวา	ราคาประเมินต่อตารางวา (บาท)	รวมราคาประเมินที่ดิน (บาท)	ที่	รหัสหรือเลขที่	บ้านเลขที่	ประเภทสิ่งปลูกสร้าง	ลักษณะสิ่งปลูกสร้าง	ลักษณะการใช้ประโยชน์	ขนาดพื้นที่สิ่งปลูกสร้าง (ตารางเมตร)	พื้นที่ดิน (ตารางเมตร)	ราคาประเมินต่อตารางเมตร (บาท)	รวมราคาประเมินสิ่งปลูกสร้าง (บาท)	ค้ำช่อม			รวมราคาประเมินของที่ดินและสิ่งปลูกสร้าง (บาท)	ราคาของที่ดิน	หักมูลค่าที่ดิน (บาท)	ราคาทุนทรัพย์ที่คงเหลือ	อัตราภาษี (ร้อยละ)			
							ไร่	งาน	วา														อายุโรงเรือน (ปี)	หักค้ำช่อมร้อยละ	คิดเป็นค้ำช่อม (บาท)						หักค้ำช่อม		
	11M092	โฉนด				3				5.00	1,500.00	230	11M092	150	ตึก	ตึก	3	18.00	100.00	8,050.00	144,900.00	27	44	20,286.00	124,614.00	568,008.00	126,114.00	50,000,000.00	126,114.00	0.3			
						2.1,				32.00	9,600.00						2.2,	126.00	100.00	8,050.00	1,014,300.00	47	85	446,292.00	568,008.00	568,008.00	9,600.00	50,000,000.00					
	11M092	โฉนด				2.1,				300.00	300.00	231	11M092	188	ครึ่งตึกครึ่งไม้	ครึ่งตึกครึ่งไม้	2.2,	360.00	100.00	7,450.00	2,682,000.00	47	85	2,279,700.00	402,300.00	402,300.00		27,000.00	50,000,000.00				
						2.1,				90.00	27,000.00						2.2,	360.00	100.00	7,450.00	2,682,000.00	47	85	2,279,700.00	402,300.00	402,300.00		27,000.00	50,000,000.00				
	11M092	โฉนด				2.1,				300.00	300.00	232	11M092	40	ไม้	ไม้	2.2,	480.00	100.00	7,650.00	3,672,000.00	27	93	3,414,960.00	257,040.00	257,040.00		36,000.00	50,000,000.00				
						2.1,				120.00	36,000.00						2.2,	480.00	100.00	7,650.00	3,672,000.00	27	93	3,414,960.00	257,040.00	257,040.00		36,000.00	50,000,000.00				
																	2.2,	480.00	100.00	7,650.00	3,672,000.00	27	93	3,414,960.00	257,040.00	257,040.00		36,000.00	50,000,000.00				
120	11M075	พ.ศ.			พ.ศ.	ค.ม.แก้ง	1,3,	3	23.00	323.00	200.00	64,600.00	233	11M075	209	504 โรงจอดรถ	ตึก	2.2,3,	25.00	100.00	2,600.00	65,000.00	12	14	9,100.00	55,900.00	120,500.00		29,200.00	10,000,000.00	29,200.00	0.01	
							1,			146.00	29,200.00						2.2,	25.00	100.00	2,600.00	65,000.00	12	14	9,100.00	55,900.00	120,500.00		29,200.00	10,000,000.00	29,200.00	0.01		
							3,										3,																
	11M075	พ.ศ.					2,			200.00	200.00	234	11M075	209	ครึ่งตึกครึ่งไม้	ครึ่งตึกครึ่งไม้	2.2,3,	171.00	100.00	7,450.00	1,273,850.00	32	85	1,082,857.50	191,092.50	191,092.50							
							2,			6.00	1,200.00						2.2,	162.00	94.70	7,450.00	1,206,900.00			1,025,865.00	181,035.00	181,035.00		1,200.00	10,000,000.00	1,200.00	0.02		
																	3,	9.00	5.30	7,450.00	67,050.00			36,992.50	10,057.50	10,057.50				10,057.50	0.3		
	11M075	พ.ศ.				2,3,				200.00	200.00	235	11M075	192	ครึ่งตึกครึ่งไม้	ครึ่งตึกครึ่งไม้	2.2,	352.00	100.00	7,450.00	2,622,400.00	17	60	1,573,440.00	1,048,960.00	1,048,960.00							
							2,			81.00	16,200.00						2.2,	352.00	100.00	7,450.00	2,622,400.00	17	60	1,573,440.00	1,048,960.00	1,048,960.00		16,200.00	10,000,000.00	16,200.00	0.02		
							3,			2.00	400.00						2.2,	352.00	100.00	7,450.00	2,622,400.00	17	60	1,573,440.00	1,048,960.00	1,048,960.00		400.00	10,000,000.00	400.00	0.3		
							2,			88.00	17,600.00						2.2,	352.00	100.00	7,450.00	2,622,400.00	17	60	1,573,440.00	1,048,960.00	1,048,960.00		17,600.00	10,000,000.00	17,600.00	0.02		
121	11M082	โฉนด	42	40	ค.ม.แก้ง	1,3,	1	1	39.00	539.00	300.00	161,700.00	236	11M082	198	513 โรงงาน	ไม้	1,	70.00	100.00	5,900.00	413,000.00	12	50	206,500.00	206,500.00	368,200.00						
							1,			400.00	120,000.00						1,	70.00	100.00	5,900.00	413,000.00	12	50	206,500.00	206,500.00	368,200.00		326,500.00	10,000,000.00	326,500.00	0.01		
							3,			18.00	5,400.00									5,900.00	413,000.00	12	50	206,500.00	206,500.00	368,200.00		5,400.00	10,000,000.00	5,400.00	0.3		
	11M082	โฉนด				2.1,				300.00	300.00	237	11M082	198	504 โรงจอดรถ	ตึก	2.2,	18.00	100.00	2,600.00	46,800.00	7	7	3,276.00	43,524.00	43,524.00							
						2.1,				5.00	1,500.00						2.2,	18.00	100.00	2,600.00	46,800.00	7	7	3,276.00	43,524.00	43,524.00		1,500.00	50,000,000.00	1,500.00			
																	2.2,	18.00	100.00	2,600.00	46,800.00	7	7	3,276.00	43,524.00	43,524.00		43,524.00	10,000,000.00	43,524.00			
	11M082	โฉนด				2.1,				300.00	300.00	238	11M082	186	ครึ่งตึกครึ่งไม้	ตึก	2.2,	36.00	100.00	8,050.00	289,800.00	7	7	20,286.00	269,514.00	269,514.00							
						2.1,				9.00	2,700.00						2.2,	36.00	100.00	8,050.00	289,800.00	7	7	20,286.00	269,514.00	269,514.00		2,700.00	50,000,000.00	2,700.00			
																	2.2,	36.00	100.00	8,050.00	289,800.00	7	7	20,286.00	269,514.00	269,514.00		269,514.00	10,000,000.00	269,514.00			
	11M082	โฉนด				2.1,				300.00	300.00	239	11M082	198	ครึ่งตึกครึ่งไม้	ครึ่งตึกครึ่งไม้	2.1,	204.00	100.00	7,450.00	1,519,800.00	33	85	1,291,830.00	227,970.00	227,970.00							
						2.1,				51.00	15,300.00						2.1,	204.00	100.00	7,450.00	1,519,800.00	33	85	1,291,830.00	227,970.00	227,970.00		243,270.00	50,000,000.00	243,270.00			
	11M082	โฉนด				2.1,				300.00	300.00	240	11M082	186	ครึ่งตึกครึ่งไม้	ครึ่งตึกครึ่งไม้	2.2,	228.00	100.00	7,450.00	1,698,600.00	29	85	1,443,810.00	254,790.00	254,790.00							
						2.1,				57.00	17,100.00						2.2,	228.00	100.00	7,450.00	1,698,600.00	29	85	1,443,810.00	254,790.00	254,790.00		17,100.00	50,000,000.00	17,100.00			
																	2.2,	228.00	100.00	7,450.00	1,698,600.00	29	85	1,443,810.00	254,790.00	254,790.00		254,790.00	10,000,000.00	254,790.00			
122	09B030	ส.ป.ก.4-01			12	ค.ม.แก้ง	1,	4	1	24.00	1,724.00	75.00	129,300.00													129,300.00							
							1,			1,724.00	129,300.00																129,300.00						
123	123	ถนน.5			ม.11	3,		2		200.00	200.00	40,000.00	241	123	ไม่มีบ้านเลขที่	ตึก	3,	135.00	100.00	8,050.00	1,086,750.00	16	22	239,085.00	847,665.00	887,665.00							
						3,				200.00	200.00	40,000.00					3,	135.00	100.00	8,050.00	1,086,750.00	16	22	239,085.00	847,665.00	887,665.00						0.3	
124	10E007	โฉนด	916	268	ค.ม.แก้ง	1,3,		2	7.00	207.00	600.00	124,200.00	242	10E007	408	ครึ่งตึกครึ่งไม้	ตึก	3,	35.00	100.00	8,050.00	281,750.00	7	7	19,722.50	262,027.50	386,227.50						

ร้านค้า

ราคาประเมินทุนทรัพย์ของที่ดินและสิ่งปลูกสร้าง
องค์การบริหารส่วนตำบลแก้ง

ราคาประเมินทุนทรัพย์ของที่ดิน										ราคาประเมินทุนทรัพย์ของสิ่งปลูกสร้าง										รวมราคาประเมินของที่ดินและสิ่งปลูกสร้าง (บาท)	ราคาประเมินของที่ดินและสิ่งปลูกสร้าง (บาท)	หักมูลค่าฐานภาษีที่ดิน (บาท)	คงเหลือราคาประเมินทุนทรัพย์ที่ต้องเสียภาษี (บาท)	อัตราภาษี (ร้อยละ)													
ที่	โฉนดที่ดินหรือเลขที่อื่น	ประเภทที่ดิน	หน้าสำรวจ	เลขที่	สถานที่ตั้ง (หมู่ที่ ชุมชน/ตำบล)	ลักษณะการใช้ประโยชน์	จำนวน			คำนวณเป็นตารางวา	ราคาประเมินต่อตารางวา (บาท)	รวมราคาประเมินที่ดิน (บาท)	ที่	โฉนดที่ดินหรือเลขที่อื่น	บ้านเลขที่	ประเภทสิ่งปลูกสร้าง	ลักษณะสิ่งปลูกสร้าง	ลักษณะการใช้ประโยชน์	ขนาดพื้นที่สิ่งปลูกสร้าง (ตารางเมตร)						ราคาประเมินต่อตารางเมตร	รวมราคาประเมินสิ่งปลูกสร้าง (บาท)	อายุโรงเรือน (ปี)	หักค่าเสื่อมรอยละ	คิดเป็นค่าเสื่อม (บาท)	รวมราคาประเมินสิ่งปลูกสร้าง (บาท)							
	06H004					2,					13.00	600.00	7,800.00	313	06H004	320	ตึก	ตึก	2,2,3,	51.00	8,050.00	410,550.00	6	6	24,633.00	385,917.00	385,917.00		7,800.00		7,800.00	0.02					
						2													2.2	35.00	68.60				16,905.00	264,845.00		264,845.00	10,000,000.00		121,072.00	121,072.00	0.3				
	06H004					3,					3.00	600.00	1,800.00	314	06H004	320	504 โรงจอดรถ	ตึก	3,	9.00	2,600.00	23,400.00	4	4	936.00	22,464.00	22,464.00		24,264.00		24,264.00	0.3					
						3													3	9.00	100.00				936.00	22,464.00		24,264.00		24,264.00	0.3						
169	05R026	โจนด	1359	142	ต.แก้ง	1,		3	32.00	332.00	600.00	199,200.00	315	05R026	38	โรง ไร่ ผลิตสินค้า	ไม้	1,	48.00	2,300.00	110,400.00	13	55	60,720.00	49,680.00	248,880.00				203,880.00		203,880.00	0.01				
						1				257.00		154,200.00							1	48.00	100.00				60,720.00	49,680.00					203,880.00						
	05R026					2,1,					600.00			316	05R026	38	โรงผลิตเครื่องไม้	ครึ่งตึกครึ่งไม้	2,2,	252.00	7,450.00	1,877,400.00	43	85	1,595,790.00	281,610.00	281,610.00										
						2,1				63.00		37,800.00							2,2	252.00	100.00				1,877,400.00	281,610.00		37,800.00	50,000,000.00								
	05R026					3,					600.00			317	05R026	38	504 โรงจอดรถ	ไม้	3,	12.00	2,600.00	31,200.00	2	6	1,872.00	29,328.00	29,328.00										
						3				12.00		7,200.00							3	12.00	100.00				1,872.00	29,328.00		36,528.00		36,528.00	0.3						
170	05R080	อื่นๆ	TMS-136	LT12136	ต.แก้ง	5,			35.00	35.00	200.00	7,000.00	318	05R080	250	โรงผลิตเครื่องไม้	ครึ่งตึกครึ่งไม้	2,2,3,	215.00	7,450.00	1,601,750.00	5	10	160,175.00	1,441,575.00	1,448,575.00											
						5					35.00	7,000.00							2,2	194.00	90.20				144,530.00	1,300,770.00					1,307,084.00	10,000,000.00					
						5													3	21.00	9.80				15,645.00	140,805.00					141,491.00		141,491.00	0.3			
171	05H035	ท.ก.		ท.ก.	ต.แก้ง	2,			96.00	96.00	200.00	19,200.00	319	05H035	39	โรงผลิตเครื่องไม้	ครึ่งตึกครึ่งไม้	2,2,3,	241.00	7,450.00	1,795,450.00	17	60	1,077,270.00	718,180.00	737,380.00								15,600.00		15,600.00	0.02
						2				78.00		15,600.00							2,2	241.00	100.00				1,077,270.00	718,180.00					718,180.00	10,000,000.00					
						3,					200.00			320	05H035	39	โรงผลิตเครื่องไม้	ตึก	3,	72.00	8,050.00	579,600.00	2	2	11,592.00	568,008.00	568,008.00										
						3				18.00		3,600.00							3	72.00	100.00				11,592.00	568,008.00					571,608.00		571,608.00	0.3			
172	05E011	ส.ป.ก.4-01			9	ต.แก้ง	1,	3	3	82.00	1,582.00	200.00	316,400.00																	316,400.00							
						1						1,582.00	316,400.00																		316,400.00				0.01		
173	05L043	อื่นๆ	TMS-894	LT12894	ต.แก้ง	5,		2	2.00	202.00	200.00	40,400.00	321	05L043	294	โรงผลิตเครื่องไม้	ตึก	2,2,3,	147.00	8,050.00	1,183,350.00	4	4	47,334.00	1,136,016.00	1,176,416.00											
						5													2,2	135.00	91.80				1,086,750.00	1,043,280.00					1,080,367.20	10,000,000.00					
						5													3	12.00	8.20				96,600.00	92,736.00					96,048.80		96,048.80	0.3			
174	05E029	น.ส.3ก		19	ม.3 ต.แก้ง	1,		3	21.00	1,221.00	140.00	170,940.00																		170,940.00							
						1						1,221.00	170,940.00																		170,940.00				0.01		
175	04G017	ส.ป.ก.4-01		125	ต.แก้ง	2,		2	80.00	280.00	200.00	56,000.00	322	04G017	133	โรงผลิตเครื่องไม้	ตึก	2,2,	162.00	8,050.00	1,304,100.00	17	24	312,984.00	991,116.00	1,047,116.00											
						2						280.00	56,000.00						2,2	162.00	100.00				1,304,100.00	312,984.00	991,116.00				56,000.00		56,000.00	0.02			
						2													2,2	162.00	100.00				1,304,100.00	312,984.00	991,116.00				991,116.00	10,000,000.00					
176	04G018	ส.ป.ก.4-01		126	ต.แก้ง	1,3,		2	60.00	260.00	200.00	52,000.00	323	04G018	133	504 โรงจอดรถ	ไม้	3,	36.00	2,600.00	93,600.00	5	15	14,040.00	79,560.00	131,560.00											
						1						251.00	50,200.00						3	36.00	100.00									50,200.00		50,200.00	0.01				
						3						9.00	1,800.00						3	36.00	100.00					14,040.00	79,560.00			81,360.00		81,360.00	0.3				

ร้านค้า

ราคาประเมินทุนทรัพย์ของที่ดินและสิ่งปลูกสร้าง
องค์การบริหารส่วนตำบลแก้ง

ราคาประเมินทุนทรัพย์ของที่ดิน										ราคาประเมินทุนทรัพย์ของสิ่งปลูกสร้าง										รวมราคาประเมินของที่ดินและสิ่งปลูกสร้าง	ราคาประเมินของที่ดินและสิ่งปลูกสร้าง	หักมูลค่าฐานภาษีที่โอนกรรมสิทธิ์	คงเหลือราคาประเมินที่ต้องเสียภาษี	อัตราภาษี (ร้อยละ)														
ที่	โฉนดที่ดินหรือเลขที่อื่น	ประเภทที่ดิน	หน้าสำรวจ	เลขที่	สถานที่ตั้ง (หมู่ที่ ชุมชน ตำบล)	ลักษณะการใช้ประโยชน์	จำนวน			คำนวณเป็นตารางวา	ราคาประเมินต่อตารางวา (บาท)	รวมราคาประเมินที่ดิน (บาท)	ที่	โฉนดที่ดินหรือเลขที่อื่น	บ้านเลขที่	ประเภทสิ่งปลูกสร้าง	ลักษณะสิ่งปลูกสร้าง	ลักษณะการใช้ประโยชน์	ขนาดพื้นที่สิ่งปลูกสร้าง (ตารางเมตร)						ค่าส่วนคงเหลือ	ประเมินค่า	รวมราคาประเมินต่อสิ่งปลูกสร้าง (บาท)	อายุโรงเรือน (ปี)	หักค่าเสื่อมร้อยละ	คิดเป็นค่าเสื่อม (บาท)	รวมราคาประเมินสิ่งปลูกสร้าง							
177	04G049	ส.ป.ก.4-01		132	ต.แก้ง	1,3		1	33.00	133.00	200.00	26,600.00	324	04G049	120	504 โรงจอดรถ	ไม้	3,	66.00		2,600.00	171,600.00	5	15	25,740.00	145,860.00	172,460.00		23,200.00		23,200.00	0.01						
						1				116.00		23,200.00																										
						3				17.00		3,400.00																										
178	010008	โฉนด	253	63	ต.แก้ง	2,1		2	92.00	292.00	300.00	87,600.00	325	010008	101	โรงจอดรถ	ตึก	2,1	189.00		8,050.00	1,521,450.00	23	36	547,722.00	973,728.00	1,061,328.00		1,049,328.00		50,000.00							
						2,1				252.00		75,600.00																										
	010008	โฉนด				5,					300.00		326	010008	55	โรงจอดรถ	ตึก	2,2,3,	157.00		8,050.00	1,263,850.00	9	9	113,746.50	1,150,103.50	1,150,103.50											
						5				40.00		12,000.00																										
179	01R005	โฉนด	1124	218	ต.แก้ง	2,1,	1	1	52.00	552.00	450.00	248,400.00	327	01R005	137	โรงจอดรถ	ตึก	2,2,	162.00		8,050.00	1,304,100.00	11	12	156,492.00	1,147,608.00	1,396,008.00											
						2,1				534.00		240,300.00																										
						3				18.00		8,100.00																										
180	06D018	อื่นๆ	TMS-678	LT12678	ต.แก้ง	2,4,		2	10.00	210.00	600	126,000.00	328	06D018	384	โรงจอดรถ	ตึก	2,2,3,	60.00		8,050.00	483,000.00	6	6	28,980.00	454,020.00	580,020.00											
						2				210.00		126,000.00																										
						4																																
181	10D49	น.ส.3ก		82	ต.แก้ง	1,3,	5	1	10.00	2,110.00	450.00	949,500.00	329	10D49	20	504 โรงจอดรถ	ตึก	3,	800.00		2,600.00	2,080,000.00	7	7	145,600.00	1,934,400.00	2,883,900.00											
						1				1,722.00		797,400.00																										
						3				324.00		145,800.00																										
	10D49					3,					450.00		330	10D49	20	โรงจอดรถ	ตึก	3,	48.00		8,050.00	386,400.00	7	7	27,048.00	359,352.00	359,352.00											
						3				200.00		90,000.00																										
						3				12.00		5,400.00																										
182	12F026	ส.ป.ก.4-01		308	ต.แก้ง	5,			61.00	61.00	250.00	15,250.00	331	12F026	171	โรงจอดรถ	ครึ่งตึกครึ่งไม้	2,2,3,	144.00		7,450.00	1,072,800.00	3	6	64,368.00	1,008,432.00	1,023,682.00											
						5				61.00		15,250.00																										
183	11F007	น.ส.			ต.แก้ง	1,5,	1	3	42.00	742.00	600.00	445,200.00	332	11F007	171	โรงจอดรถ	ตึก	2,2,3,	120.00		8,050.00	966,000.00	2	2	19,320.00	946,680.00	1,391,880.00											
						1				400.00		240,000.00																										
						5				342.00		205,200.00																										
184	11M025	น.ส.3ก		197	ต.แก้ง	2,		1	76.00	176.00	350.00	61,600.00	333	11M025	63	โรงจอดรถ	ครึ่งตึกครึ่งไม้	2,2,	324.00		7,450.00	2,413,800.00	21	80	1,931,040.00	482,760.00	544,360.00											
						2				172.00		60,200.00																										
	11M025					2,					350.00		11M025	63	504 โรงจอดรถ	ตึก	3,	12.00		2,600.00	31,200.00	1	1	312.00	30,888.00	30,888.00												
						2				4.00		1,400.00																										
				</																																		

